


Sammalde ja samblike fotovaatluste kogumise kampaania „Sammal või samblik” Vaatluste sisestamise juhend

Lühijuhend:

- lae alla PlutoF GO äpp või mine PlutoF veebilehele:
<https://app.plutof.ut.ee/login?afterRegistration=false>
- registreeru kasutajaks ja logi sisse
- asu vaatlust tegema, valides projektiks „Sammal või samblik”
- lisa vaatluse juurde kindlasti pilt ja võimalikult täpne vaatluse tegemise koht
- kirjelda lühidalt elupaika, kus sammal või samblik kasvab (aed, männimets, park, raba vms) ning kasvukohta (maapind, puutüvi, kivi, katus, mahalangenud oks vms)
- teadlased vaatavad Sinu sisestatud vaatluse üle ja hiljem näed rakenduses, mis liiki sammalde või samblikega kohtusid.

Videojuhis „Kuidas sisestada sambla- või samblikuvaatlust PlutoF GO rakenduses”:

 Fotovaatluskampaania "Sammal või samblik" - vaatluse sisestamine PlutoF GO raken...

Eelpool seletatud peaks piisama vaatluse tegemiseks, kuid murede korral või täpsema juhendi vajamisel loe edasi:

Põhjalikum juhend loodusvaatluse sisestamiseks PlutoF süsteemis:

koostatud <https://elurikkus.ee/observations/add> põhjal

Kasutajaks registreerumine

PlutoFi kasutajaks saab registreerida PlutoFi kodulehel: <https://app.plutof.ut.ee/register>

Kasutajatunnus võib olla ka e-maili aadress.

Kui PlutoFi kasutajatunnus on ununenud, saab selle taastada siin:
<https://app.plutof.ut.ee/recover-password>

Probleemide korral võite kontakteeruda PlutoFi tehnilise toega: support@plutof.ut.ee.

Nutirakendus PlutoF GO

Nutiseadmetes (Android, iOS) soovitame kasutada rakendust PlutoF GO.


Rakenduse leiate Android Play (play.google.com/store/apps/details)

või App Store (apps.apple.com/app/plutof-go/id1633390609) keskkonnast.

Sisselogimine toimub PlutoF kasutajakontoga, registreeruda saab ka otse mobiilirakenduses.

Vaatluse sisestamine nutirakenduse PlutoF GO abil:

Videojuhis „Kuidas sisestada sambla- või samblikuvaatlust PlutoF GO rakenduses”:

 Fotovaatluskampaania "Sammal või samblik" - vaatluse sisestamine PlutoF GO raken...

PlutoF töölaud

Kui olete loodushuviline ja tahaksite edaspidigi loodusvaatlusi sisestada ning nende kohta tagasisidet saada, siis soovitame kasutada PlutoF töölauda. Vaatluste mooduli leiate peamenüüst "Taksoni esinemine" => "Vaatlused" => "Lisa uus" (app.plutof.ut.ee/observation). Sisestamiseks kasutage liigirühmale vastavat vormi -

"Vaatlus: taim" või "Vaatlus: seen". Praeguses kampaanias lisage projekti reale Sammal või samblik.

NB! Projekti leidmiseks ning asukoha leidmiseks peab seadmel olema internetiühendus. Käesolevas projektis peab vaatlusega kaasas olema pildifail, et spetsialist saaks anda täpse määrangu kas perekonna või liigi tasemel.

Vaatluste teatamine e-maili teel

Kui te jääte loodusvaatluse sisestamisega hätta, aga sooviksite huvitavast leiust ikkagi teada anda, tuleks saata elektrooniline kiri „Sammal või samblik” kampaania juhi meiliaadressile (anna-grete.joamets@tartuloodusmaja.ee). Kirjaga peaks kaasas olema ka pilt.

Kirja sisu: Teema: Loodusvaatlus; Vaadeldud kategooria (kas samblik või sammal); teadmise korral ka liik; Vaatleja nimi; Vaatluse tegemise aeg; Võimalikult täpne asukoht (koordinaadid või kaardi link); Elupaiga kirjeldus (nt park, märjem kuuse-kase segamets, raba, aed vm); kasvupind (maapind, leht- või okaspuu, kivi, katus, mahalangenud oks vms). Märkused vaatluse kohta.

Head sammalde ja samblike maailma avastamist!